
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

 

Dispoziția nr. 412 

privind aprobarea componenței nominale a Comisiei tehnico-economice (CTE) din cadrul 

Consiliului Județean Constanța  

 

 Florin Mitroi, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Referatul nr. 16963/06.05.2025 al Arhitectului șef, Direcţia Generală Tehnică și Urbanism;  

- Adresa RAJA SA nr. 36263/06.05.2025, înregistrată la Consiliul Județean Constanța cu nr. 

16954/06.05.2025; 

- Hotărârea Consiliului Județean Constanța nr. 91/16.04.2025 privind aprobarea componenței 

Comisiei Tehnico-Economice din cadrul Consiliului Județean Constanța și a Regulamentului de 

organizare și funcționare al acestuia; 

- Prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

 

DISPUN: 

Art. 1 Aprobarea componenței nominale a Comisiei tehnico-economice (CTE) din cadrul 

Consiliului Județean Constanța, care va funcționa în următoarea componenţă: 

Preşedinte:  

Răzvan Filipescu – Vicepreședinte al Consiliului Județean Constanța; 

Membri specialiști din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean 

Constanța: 

Alexandru Gabriel Bîrcă – Arhitect Șef al Județului; 

Diana-Roxana Voitinovici – Director General Adjunct - Direcția Generală Tehnică și 

Urbanism; 

Elena Georgescu - Director General - Direcția Generală de Proiecte; 

Victoria Ivonne Saghiu -Director General Adjunct - Direcția Generală de Proiecte; 

Emilia-Georgeta Țuțui - Director General - Direcția Generală Economico-Financiară; 

Virginia Voicu - Director General Adjunct – Direcția Generală Administrație Locală. 

Invitat permanent fără drept de vot: 

-Ion Oprea – Reprezentant RAJA SA 

Membri de rezervă - specialiști din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 

Județean Constanța: 

Oana Daniela Sârbu – Reprezentant Arhitect Șef al Județului; 

Voicu Silvia – Reprezentant Direcția Generală Tehnică și Urbanism; 



Melat Cernăianu – Reprezentant Direcția Generală de Proiecte; 

Hristu Gheorghe -  Reprezentant Direcția Generală de Proiecte; 

Veronica Cîrciu - Reprezentant Direcția Generală Economico-Financiară; 

Ileana Simionescu - Reprezentant Direcția Generală Administrație Locală. 

Activitatea de secretariat va fi asigurată de (fără drept de vot): 

Orozan Lăcrămioara – Direcția Generală de Proiecte; 

Roșu Vasile - referent Compartiment Tehnic Investiții – Direcția Generală Tehnică și 

Urbanism. 

Art. 2  Secretarul General al Județului, prin grija Serviciului Acte Administrative și Arhivă 

din cadrul Direcției Generale de Administrație Locală, comunică prezenta dispoziţie Prefectului 

Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, Salarizare în vederea comunicării persoanelor 

nominalizate, precum şi Compartimentului Informatică în vederea publicării în Monitorul Oficial 

Local.                                                           

 

    Constanţa, 14.05.2025 

 

 

                             Contrasemnează: 

                        Președinte,                                                     Secretar General al Județului,  

 

                   Florin MITROI                                      Nesrin GEAFAR 


